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İklim, gezegen ve demokrasi savunucuları olarak, Greenpeace gönüllüleri 
ve destekçileri İklim Eylemi’ne katılarak seslerini yükselttiler. İklim Eylemi öncesi 
Kadıköy’de bir araya gelen gönüllülerimiz, geri dönüşebilir atık karton koli ve 
boya kalemleriyle pankart ve dövizler hazırladılar. 1 Nisan Cumartesi günü 

Kadıköy’deki Greenpeace binasında buluşarak hep birlikte Müze Gazhane’ye 
doğru yola çıktılar ve İklim Eylemi’ne güçlü sesleriyle destek verdiler. 

GREENPEACE GÖNÜLLÜLERİ 
İKLİM EYLEMİNDE BULUŞTU!

Genel Yayın Yönetmeni
Ersin Tek

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Sevil Turan Ceylan 

© Greenpeace



GREENPEACE AKDENİZ  
YEŞİL ADİL DÖNÜŞÜM  

MANİFESTOSU
Yeşil adil dönüşüm, hem iklim krizine ve ekolojik yıkıma karşı mücadele 
etmeyi hem de toplumsal ve ekonomik adaleti sağlayarak yaşadığımız 

çoklu krize çözüm sunacak anahtar politikadır.
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Bugünün Türkiye’si sadece yaşamsal tehdit seviyesini 
çoktan aşmış çevresel yıkım ve küresel iklim krizinin 
içinden değil; aynı zamanda toplumsal ve ekonomik 
adaletin de çöktüğü bir dönemden geçiyor. Etkisi her 
geçen gün artan iklim krizi derinleşen toplumsal ve ik-
tisadi adaletsizlikten, demokrasi krizinden ve yükselen 
eşitlik ve değişim talebinden ayrı düşünülemez. Bugün 
doğal varlıklarımız üzerindeki tahribatın ve iklim krizi 
karşısındaki dirençsizliğimizin temel sebebinin, geçen 
on yıllar boyunca ulusal ve küresel ölçekte sürdürülen; 
doğal varlıklar, toplumsal adalet, gelir eşitliği ve eğitim 
ve sağlık gibi temel kamu hizmetleri üzerinde derin ya-
ralar açan otoriter, genel kamu yararını önceliklendir-
meyen ve belli zümrelerin çıkarlarına hizmet etmiş olan 
politikalar olduğu unutulmamalıdır.

İklim krizi, şirketlerin ve hükümetlerin birlikte yarattığı 
fosil yakıta bağımlı ekonomik ve politik düzenin sonu-
cudur. Bu ortaklığın getirdiği iktisadi ve siyasi nüfuz, 
toplumsal ve gündelik hayatı otoriter bir biçimde her 
daim yeniden şekillendirir, tahkim eder. Bu, ifade öz-
gürlüğünden yargıda bağımsızlığa, toplumsal cinsiyet 
eşitliğinden iş sağlığı ve işçi güvenliğine kadar her ko-
nuda sürekli bir kriz hali ve adaletsizlik rutini yaratır. Bu 
çoklu krizden çıkış doğa, iklim ve demokrasi yararına, 
adaletsizliği ortadan kaldırmayı hedefleyen sistemsel bir 
dönüşümle ancak gerçekleşebilir. Bunun adı yeşil, adil 
dönüşümdür. Yeşil, adil bir dönüşüm, yaşadığımız çoklu 
krizin çözümünde anahtar politikadır.

Yeşil, adil dönüşüm (YAD), yalnızca iklim krizinden sağ 
çıkmamızı sağlayacak bir çerçeve değil. Krize karşı ik-
tisadi ve çevresel direncimizi göz ardı edilmiş, adalet 
borçlu olunan toplumsal grupların da etkin katılımıyla 
yükseltebileceğimiz bir yaklaşım. Kirletenlerin ve yıkım 
getirenlerin gecikmiş sorumluluklarını üstlendiği bir 
yaklaşım. Fosil yakıt ve altyapı şirketlerinin, politik iliş-
kilerle kâr üstüne kâr ekleyerek ulusal ve küresel yıkım 
getirdiği bir gerçeklikten çıktığımız, kâr ölçüsünde iyileş-
meye katkı verdiklerini gördüğümüz bir çerçeve. Kent 
suçlarının, doğal ve kültürel varlıklara sistemli saldırının, 
hayvanlara karşı yürütülen sistemli zulmün tarih olduğu 

bir gelecek. Hem yerel hem de ulusal ölçekte; birbiri-
mizi dinlediğimiz ve anladığımız, demokratik katılımı ve 
güvenli yaşam koşullarını oluşturmayı önceliklendiren 
bir varolma biçimi. Kentte, kırda, okulda, işyerlerinde, 
çocuk parklarında, meralarda, ormanlarda, sinemalar-
da, imalathanelerde; yaşamın kalbinin attığı her yerde, 
toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin, etnik ayrımcılığın, öte-
kileştirmenin terk edildiği bir yaşam tarzı. Depremlere 
ve tüm iklim felaketlerine karşı; şeffaf finansman süreç-
leriyle yaratılan; kamu kurumlarının, yurttaşların, sivil 
toplumun ve mahalli örgütlenmelerin omuz omuza, da-
yanışma içinde ve sistemli şekilde mücadele ettiği yeni 
bir hayat lisanı.

Günlük hayatımızı ve geleceğimizi tedirginliğin ve umut-
suzluğun değil; toplumsal, çevresel, iklimsel ve iktisadi 
adaletin sardığı, barışçıl bir mahallede, şehirde ve geze-
gende yaşamak istiyoruz. Bunun reçetesi yeşil, adil bir 
dönüşümdür.

İklim krizi asla sadece iklim meselesi değildir. İklim krizi 
bir adalet meselesi, bir demokrasi meselesi, bir kamu 
yararı meselesidir. İklim krizi kararlar, eylemler, sorum-
lular ve sorumsuzluklar meselesidir. Bir gelecek tahay-
yülü, gelecek planlaması meselesidir. Hukuk ve adalet, 
yolsuzluk ve yozlaşma meselesidir. Kâr hırsıyla doğayı 
sömürme veya yaşamı savunma meselesidir. Bir ahlak 
ve bir erdem meselesidir. Bilime kulak verme veya ha-
kikati inkar etme meselesidir. Emek ve işçi meselesidir. 
Hayvanın yaşam hakkı meselesidir. Çocuk ve genç me-
selesi, toplumsal cinsiyet meselesidir. Temiz hava, temiz 
toprak, temiz su ve temiz bir vicdan meselesidir. Kos-
koca bir toplumsal sorun, koskoca bir toplumsal maki-
nedir. Tüm canlıların varlığını, tüm gezegenin geleceğini 
ilgilendirir ve hepsinin ortak meselesi, ortak derdidir. 
İklim ve adalet krizine karşı yeşil, adil bir dönüşüm tüm 
hayat için temel belirleyicidir.

Yeşil, adil bir dönüşüm iklim krizinden sağ, adil ve ge-
zegenle barışarak, kimseyi geride bırakmadan çıkaca-
ğımız, kararlarını birlikte aldığımız yeni bir hayatı birlikte 
düşleyip yaratabileceğimiz bir olanak sunuyor bize.
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2. BİYOÇEŞİTLİLİĞE KORUMA KALKANI
Biyoçeşitliliğin korunması için radikal yol harita-
ları oluşturulmalıdır. Tüm dünyada ve Türkiye’de 
biyoçeşitlilik ve bir bütün olarak doğal yaşam 
alarm vermektedir. Ekonomik büyüme ihtiyacı 
bahane edilerek doğal alanların tahrip edilme-
si ve bunu mümkün kılan, bunun önünü açan 
yasal mevzuat yıkımın temel sebebidir. Çevre 
mevzuatı, ticari şirketlerin yatırım planlarını ve 
kârlılık oranlarını değil, ekosistemleri koruyup 
onarmalı ve iklim kriziyle mücadeleyi kategorik 
olarak önceliklendirmelidir. Plastik atık ithalatı, 
pestisit kullanımı, doğal alanların imara ve ticari 
tesislere açılması, karasal, denizel kıyı ve deniz 
ekosistemlerinin bozulması, türlerin beslenme, 
barınma ve üreme alanlarının ve göç yollarının 
insan faaliyetinden korunmaması, ÖDA, doğal 
SİT alanı gibi uygulamaların delinmesi, sulak 
alanların tahrip edilmesi, altyapı ve yol inşaatla-
rıyla kentleri çevreleyen ekosistem bütünlüğü-
nün parçalanması gibi sorunları ortadan kesin 
olarak kaldıracak kapsamlı yol haritaları, daya-
nıklı ve caydırıcılığı yüksek bir mevzuat gelişti-
rilmelidir. Koruma politikası, yurttaş katılımıyla 
kuvvetlendirilmelidir. Türkiye kırsallarında ya-
şayan yerel topluluklar, doğayla iç içe yaşamın 
temel insani iradesini oluşturur. 

1. KAPSAMLI İKLİM EYLEMİ 
Kapsamlı iklim eylemi, güvenli gelecek için 
atılacak en acil adımdır. Ekolojik yıkım, ağır 
biyoçeşitlilik kaybı, kuraklık, hava, toprak ve 
su kirliliği, halk sağlığının çöküşü, enerji krizi, 
tırmanan sağlık harcamaları, tarımsal üretimin 
çökmesi, yoksulluk ve daha birçok sorun iklim 
krizinin göstergeleri ve krizi dikkate almayan 
politikaların doğrudan sonucudur. Krizle müca-
delede bilimin, teknolojinin ve uzmanlığın gös-
terdiği yol izlenmelidir. Fosil yakıtlardan çıkış 
vizyonunda; 2030 itibariyle kömürden çıkış ve 
sera gazı emisyonlarında mutlak yüzde 30 azal-
tımın son derece gerçekçi yol haritaları elimiz-
de mevcuttur. Teşvik mekanizmalarının, sür-
dürülebilir ve yenilenebilir enerjiye yüzde 100 
geçişi ulusal bütçe üzerinde yük yaratmadan 
mümkün kılabileceği bu enerji dönüşümünün 
uygulanması işten bile değildir. Bu dönüşümün 
maliyeti, fosil yakıt endüstrisinin asli ve ikincil 
maliyetlerinin çok altındadır ve uygulanması 
için siyasi irade gereklidir. İklim bilgisi ilköğre-
timden başlayarak günlük hayatımızın temel bir 
gerçeği haline getirilmeli; ekonomik, toplumsal 
ve idari organizasyon, iklim kriziyle mücadele-
de hizalanmalıdır.

YEŞİL ADİL DÖNÜŞÜM  
İÇİN YEDİ İLKE
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3. İŞGÜCÜNDE ADİL GEÇİŞ VE İYİ İŞLER
İşgücünün adil geçişi ve iyi işler perspektifi, 
temel bir ekonomik hedeftir. Karbonsuz, yeşil 
ve adil bir ekonomiye geçiş iş alanlarında iklim 
ve çevre dostu bir planlama ve önemli sektö-
rel değişiklikler anlamına gelmektedir. Karbon 
salımına dayanan ekonomik örgütlenmenin 
taşıyıcısı olan işçiler, bu geçişe hazırlıklı hale 
getirilmelidir. Süreçte iş, hak ve ücret kaybına 
uğramaları engellenmeli; bunun için yeniden 
mesleklendirme, erken emeklilik, düşürülmüş 
çalışma saatleri gibi çözümler devreye sokul-
malı; geçiş ve sonrasındaki istihdam faaliyetleri 
belirli bir plana dayalı olarak tasarlanıp uygu-
lanmalı ve denetlenmelidir. Fosil yakıt endüst-
risinin ağır sanayi faaliyetleriyle organik ilişkisi, 
birçok işçi için düşük iş güvenliği ve işçi sağlığı, 
erken yıpranma, sosyal hayata katılamama, iş 
garantisi sorunu, geleceğini planlayamama gibi 
sonuçlar doğurmaktadır. Fosil yakıt endüstrisi-
nin işçiler ve işçi hakları üzerindeki bu yapısal 
yıkıcılığından, düşük karbon ekonomisinde iş-
çilerin daha güvenli, temiz ve sağlıklı işlere geç-
tiği bir planlama, yeşil ve adil bir dönüşümün 
ana parçalarındandır. Yerleşim yerinde yeniden 
planlama ve mesleki uzmanlık ihtiyaçlarının ka-
musal ve sektörel finansmanı gibi süreçler, iyi 
işlere geçişin planlanmasında işçilerin ve ailele-
rinin kendilerine has şartlarının dikkate alındığı 
bir biçimde yönetilmelidir.

Yerel toplulukların doğaya zarar vermeyen eko-
nomik faaliyetlerle yaşam alanlarında koruyucu 
özelliklerinin desteklenmesine yönelik şartları 
iyileştirilmeli; iklim afetleri dahil doğa koruma, 
uyum ve hasar azaltım politikalarında ve eylem 
politikalarında aktör konumları tanımlanmalıdır.
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5. TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ
Toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifi tüm planlama ve karar alma süreçlerine entegre edilmelidir. Toplumsal cinsiyet 
eşitliğinden yoksunluk, Türkiye’de ifade hürriyeti, ekonomik ve sosyal hayata katılım, güvenlik, ayrımcılığa uğrama, 
ötekileştirilme, cinsel yönelime saygısızlık gibi sorunlar yaratarak özgürlükten mahrumiyete neden olmaktadır. Yeşil 
bir adil dönüşümün demokratikleşmeden enerji dönüşümüne, kamusal hizmetlere eşit erişimden kaynakların adil 
dağıtımına kadar tüm toplumsal öğelerinin temelinde toplumsal cinsiyet eşitliği bulunmalıdır. Yasa ve yönetmelik 
yapımı gibi genel etkili programların, bölgesel adil geçiş planlaması gibi görece yerel etkili süreçlerin, istihdam, eşit 
işe eşit ücret gibi ekonomik ve toplumsal hayata katılımı biçimlendiren alan ve yaklaşımların tasarımında, uygulan-
masında ve denetiminde toplumsal cinsiyet eşitliğinin tesis edilmesi ve belirleyici olması gözetilmelidir.

4. YEŞİL EKONOMİ PROGRAMI
Türkiye’de ekonomik büyüme, geçtiğimiz birkaç on yıl-
dır, geniş etkili mekansal planlamalar aracılığıyla ger-
çekleştirilen, kamuoyuna “mega” şeklinde anlatılarak 
meşruiyet üretilmeye çalışılan devasa altyapı projeleri 
ve onlara hammadde sağlayan uydu projelerin yarattığı 
doğal alan tahribatı üzerinden gerçekleştirilmeye çalışıl-
maktadır. Bu “büyüme” topluma gelir dağılımında yük-
sek adaletsizlik, doğal alanlarda eşi benzeri görülmeyen 
geri dönülmez bir yıkım, bu alanların çeperlerinde doğa 
ile uyum içinde yaşayan yerel toplulukların geçim kay-
naklarından, barınma alanlarından ve yaşam biçimlerin-
den kopmaları, tırmanan kişi başı ve toplam sera gazı 
emisyon miktarı ve kaçınılmaz olarak vites yükselten ik-

lim felaketleri olarak geri dönmüştür. Bu sürdürülemez-
liğin değişmesi gerektiği aşikârdır. Bir bütün olarak eko-
nomide, sektörel mutlak emisyon azaltımına ve 2050 
itibariyle net sıfır karbon hedefine hizmet edecek, uzun 
vadeli, net hedeflere sahip bir planlama yapılmalıdır. 
Ekolojik bütünlüğü, canlı yaşamını ve toplulukları tahrip 
eden, kalkınma bağımlısı, etkinliği büyüme göstergeleri 
ile ölçülen bir ekonomik modelden, iklim etkisinin planlı 
ve radikal bir şekilde azaltıldığı, kârı değil toplumsal fay-
dayı önceliklendiren, sosyal refaha dayalı bir ekonomik 
modele geçilmelidir. 

Aşırı üretim ve tüketimin ve kâr odaklı ekonomik akışın 
yerini, üretimde düşük karbon ayak izi ve tüketimde ger-
çek ihtiyaca dayalı yeniden kullanım yaklaşımı almalıdır.

08 GREENPEACE08 GREENPEACE08 GREENPEACE

©
 C

an
er

 G
U

EV
ER

A 
/ G

re
en

pe
ac

e



09GREENPEACE

6. KARAR ALMADA ETKİN KATILIM,  
    ORTAK FAYDA
Planlama ve karar almada ortak aklı ve faydayı temel 
alan, şeffaf, denetlenebilir, etkin, gerçek demokra-
tik katılım dönemi başlamalıdır. Ekolojik, ekonomik ve 
toplumsal gerçekleri dikkate almayan, bilimsel uyarıları 
duymazdan gelen, insan toplulukları ve doğa üzerindeki 
etki faktörünü önemsemeyen karar alma biçimi Türki-
ye’deki toplumsal, iktisadi ve ekolojik adaletsizliğin, ik-
lim afetlerinin derinleşmesinin temel sebeplerindendir. 

Bu yaklaşım süreklileşmiştir ve günlük hayatın idare-
sinden doğanın sınırlarına, demokratik alandan gelecek 
planlamasına kadar tüm yaşamsal varlık ve süreçleri 
tahrip eden bir dayatma teamülü yerleşmiş ve günde-
likleşmiştir. Bu durumun değişmesi, getirdiği sorunların 
giderilmesi kararlara etkin katılımı, ortak aklı temel alan 
şeffaf mekanizmaların oluşturulmasıyla mümkündür. 
Yurttaşların ve oluşturdukları yapıların, kendi yaşam ve 
yaşam alanları hakkında karar alma hakkı, yasaca gü-
ven altına alınmalı ve sistemli bir yapıyla işletilmelidir. 

Bireylerin maruz kalan değil yönlendiren olduğu, bilimin, 
tecrübenin ve yerel yaşam gerçekliğinin rehberliğinde, 
dayanışma içinde kendi kaderini tayin hakkına sahip 
olduğu bir planlama ve yönetim biçimi vazgeçilmezdir.

7. ŞEFFAFLIK VE HESAP VERME MECBURİYETİ 
Bu ilke demokratik işleyişin temel karakteridir ve aşı-
lamayacak bir yasal güvence altına alınmalıdır. Bugün 
Türkiye’de, gerek her tür projenin ekosistemler ve iklim 
üzerindeki etkisi, gerek deprem vergisi gibi kamusal 
kaynakların kullanım alan ve biçimi açısından ve gerek-
se eğitim ve çalışma gibi sosyal alanlara ilişkin politika-
ların üretiminde, şeffaflık ve hesap verme mecburiyeti 
ilkesi tamamen çökmüştür. Bu pratik normalleşmiştir ve 
ortaya çıkan her türlü zarara ve kayba rağmen, hukuki 
ve idari yaptırımların uygulanmaması sonucunu getir-
miştir. Milyonlarca ağacın tek seferde kesildiği proje-
lerin, yaşam boyu çalışarak elde edilen birikimlerin bir 
gecede kaybedilmesiyle sonuçlanan ekonomik krizlerin, 
yurtlarda ve madenlerde toplu halde hayatını kaybeden 
öğrenci ve işçilerin, kadınların ve farklı cinsel yönelimler-
den insanların hesabı sorulamayan cinayetlere kurban 
gidişinin sorumlularının korunduğu ve bunları önleyecek 
işleyişin kurulmadığı bir yönetimsel işleyişle geleceğe 
güvenle bakılamaz. İklim krizinin içinden geçtiğimiz bu 
dönemde, toplumsal ve ekolojik hayatı biçimlendiren 
sistemlerde; katılımcı bir tasarlama, etkin bir denetim 
ve yaptırım mekanizması oluşturulmalıdır. Şeffaflık ve 
hesap verme mecburiyeti, yeşil ve adil bir yaşamın ga-
rantisidir. 
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Greenpeace Akdeniz, yaşanan büyük acıyı unutmayarak, “kader” denilerek 
görmezden gelinen ve asıl sebebi çarpık sistem ile liyakatsizlikler olan bu felaketi 

gündeme getirmek amacıyla harekete geçti.

YIKIMIN SEMBOLÜ ÖNÜNDE  
YEŞİL ADİL DÖNÜŞÜM ÇAĞRISI
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Greenpeace Akdeniz, yanlış kararların ve ranta da-
yalı politikaların yol açtığı yıkımın sembolü olan “Isias 
Otel” önünden yeşil adil dönüşüm çağrısında bulundu. 
Yaşanan deprem felaketinin ihmal boyutunu hatırlatan      
Greenpeace Akdeniz, yaklaşan seçimler öncesinde tüm 
siyasi adaylara, çevresel yıkım ve küresel iklim kriziyle 
mücadelede yeşil ve adil dönüşüm politikalarının be-
nimsenmesi ve bu politikaların seçim öncesi taahhütle-
rinde yer alması için taleplerini iletti. 

Greenpeace Akdeniz Program Direktörü Sevil Turan 
konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı: “6 Şubat günü İsias 
Otel’de kaybettiğimiz 30’u rehber, 35’i Kuzey Kıbrıslı 
öğrenciyi  derin bir üzüntüyle anıyor, ailelerine ve seven-
lerine başsağlığı diliyoruz. Bu duyuru için burayı, İsias 
Otel’i seçmemizin en önemli nedeni, buranın maalesef 
çok ama çok acı bir sembol, hükümetlerin ve şirketlerin 
rant için insan yaşamını nasıl yok saydığının trajik bir 
kanıtı oluşu. Burada kaybettiğimiz canlar, ne bu binanın 
hak sahibiydi, ne müteahhiti ne de bu yapının altına uy-
gundur imzasını atan karar vericilerdi. Ancak bu ihmalle-
rin sonucunda yaşamlarını yitirenler onlar oldu.

İklim krizi de tıpkı buna benzer adaletsizlikler ve yanlış 
politikalarla beslenerek tehditkar bir biçimde hızla iler-
liyor. Kömürlü termik santraller, madenler, betonlaşma, 
zengin ve yoksul arasındaki uçurumu derinleştirirken 
aynı zamanda bulunduğu bölgedeki insan yaşamını, do-
ğal kaynakları tüketiyor. Kapitalist sistemin açgözlülüğü 
ve hükümetlerin eylemsizliğinin sonucu kuraklık, gıda 
krizi, aşırı iklim olaylarıyla tıpkı 6 Şubat günü kaybetti-

ğimiz tüm canlar gibi, bu afetlerde hiçbir sorumluluğu 
olmayan biz yurttaşların geleceğini tehdit ediyor. 

Bugün Isias Otel, tarihi bir sembol olarak seçimlerin he-
men öncesinde taleplerimizi yeniden belirlememiz ve bu 
talepler için her şeyden daha çok mücadele etmemiz 
gerektiğini bizlere tekrar hatırlatıyor. Talebimiz, kaynak-
ların ortak fayda ve adalet ilkesiyle paylaşıldığı; toplum-
sal, çevresel, iklimsel, ekonomik adaletin inşa edildiği; 
demokratik katılım ve hesap sorulabilirliğin sağlandığı; 
barışçıl bir mahallede, barışçıl bir şehirde, barışçıl bir 
ülkede yaşama hakkımızı garanti altına alacak politika-
lar. Ve kimseyi geride bırakmayacak, ihmallere ve kader 
oyunlarına izin vermeyecek, felaketler karşısında top-
lumu savunmasız bırakmayacak, bu gezegeni gelecek 
kuşaklar için yaşanabilir kılacak bir çözüm sunan Yeşil 
Adil Dönüşüm Sözleşmesi.” 

Greenpeace Akdeniz başlattığı imza kampanyasıyla tüm 
seçmenleri, tüm adayları ve toplumun her kesiminden 
yeşil ve adil bir dönüşüme inanan herkesi Yeşil Adil Dö-
nüşüm Sözleşmesi’ni imzalayarak seçim öncesi bu kritik 
zamanlarda geleceğimizi garanti altına almaya ve siya-
set üstü ortak talepler için mücadele etmeye çağırıyor.

Kampanyayı imzalamak için 
QR kodu okutun. 



Kampanya katılım SMS bedeli Türk Telekom, Turkcell ve Vodafone için SMS başına KDV ve OIV 
dahil 0,65 TL’dir. Operatörler kısa mesaj birim fiyatlarında meydana gelecek değişiklikleri aboneye 
yansıtma hakkını saklı tutar. 

Dilerseniz 1 adetten fazla dergi hak edişlerinizi sizin adınıza bizlerle iletişime geçen, 
okumaya ve gelişmeye hevesli öğrencilere iletiyoruz. Fazla sayıdaki dergilerinizi kendi 
çevrenize iletmek isterseniz, “BANA” yazıp 2322’ye mesaj atabilirsiniz. 

Aylık birden fazla dergi alıp,  
bunları okullara ulaştırarak  
gençleri Greenpeace ile 
tanıştırmaya ne dersiniz?

Merhaba, 

Bildiğiniz üzere Greenpeace Akdeniz Dergi, yalnızca çevre 
hakkında ve ana akım medyada yer alamayan gelişmeler 
üzerine yayın yapmaktadır. Bu haberlerin ve bilgilerin 
daha erişilebilir ve yaygın olması için dergilerimizi mümkün 
olduğunca fazla kişiyle paylaşmak istiyoruz. 

“BANA” 
yazıp 

2322’ye
gönder


